
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 11/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 203/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Μαρτίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1033/11-3-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος 
(αναπληρωματικό μέλος), 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν: ο κ. 1) Καραλίδης Φώτιος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή 
  
      Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 

Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 203: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της ΠΕ ‘Εβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 999/11-03-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:    
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 748Ψ7ΛΒ-ΞΚΓ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016 όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

136.251,92 29.911,92 

2 4311.1511.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ) 

136.251,92 29.911,92 

3 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

136.251,92 29.911,92 

4 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΦΕΡΩΝ-ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

136.251,92 29.911,92 

5 4291.1329.0001 304,42 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΥΜΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.000,00 670,00 

6 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ(ΚΥ-
ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 4046-5627-5386-
5349-4047-4021-5628-4036-4037-
4048-5635-4048-5635-5384-5381-
5385-5784-4934-4049-3882-5260-
5261-5262-4116) 

136.251,92 29.911,92 

7 4072.0892.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΣΤΗΝ 
ΕΝΑΓΟΥΣΑ "ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΙΣΤΗ 
ΑΕΓΑ"  ΓΙΑ ΠΡΟΚΛΗΣΗ 
ΑΤΥΧΗΜΑΤΟΣ ΕΝΑΝΤΙ  ΤΡΙΤΟΥ  

14.500,00 12.700,00 

ΑΔΑ: 748Ψ7ΛΒ-ΞΚΓ



8 5391.3199.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
ΩΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ 
ΣΤΟΝ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 
ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ 
ΣΤΟΝ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΩΣ ΤΕΛΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ.ΟΡΒ-89 
ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΑΣ.(Ο 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ ΕΠΡΕΠΕ ΝΑ 
ΠΛΗΡΩΣΕΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΟ) 

1.500,00 1.320,00 

9 4071.9779.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕ ΘΕΜΑ ΤΗΝ 
ΠΑΙΔΙΚΗ ΒΑΡΗΚΟΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 10 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 
2016 ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΜΑΔΩΝ Κ.Ε.121002034 

19.883,13 19.883,13 

10 4071.9779.0003 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 3η ΧΟΡΩΔΙΑΚΗ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 9-10 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 ΣΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ, ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ "ΤΑ 
ΔΙΔΥΜΑ ΤΕΙΧΗ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ : ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Κ.Ε.151001001 

31.404,87 27.704,87 

11 4071.9779.0003 64.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΜΟΝΩΣΗΣ ΔΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 
ΝΕΑ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Π/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.161001001 

64.000,00 64.000,00 

12 4072.1111.0001 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ-ΤΟΝΕΡ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 
ΜΕ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 24.300,00 €)  

73.333,19 44.333,19 

13 4072.1512.0001 6.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ , ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ , 
ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

117.000,00 14.656,31 

ΑΔΑ: 748Ψ7ΛΒ-ΞΚΓ



ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

14 4192.0821.0007 776.190,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 
(ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΠΟΣΟΥ 
2.198.790,00 €, ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2018 ΠΟΣΟΥ 
2.198.790,00 € ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2019 ΠΟΣΟΥ 
1.429.230,00 €-Ο ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΘΑ 
ΕΙΝΑΙ ΤΡΙΕΤΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2016-2017, 2017-
2018 ΚΑΙ 2018-2019) 

1.074.500,00 1.074.500,00 

15 4191.0821.0007 131.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 
(ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΠΟΣΟΥ 
392.940,00 €, ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2018 ΠΟΣΟΥ 
392.940,00 € ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2019 ΠΟΣΟΥ 
255.420,00 €-Ο ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΘΑ 
ΕΙΝΑΙ ΤΡΙΕΤΗΣ ΚΑΙ ΘΑ ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2016-2017, 2017-
2018 ΚΑΙ 2018-2019) 

131.000,00 131.000,00 

16 4351.0851.0001 2.644,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΕ 
ΔΙΚΤΥΟ ΟΠΤΙΚΩΝ ΙΝΩΝ ΣΕ ΑΥΛΕΙΟ 
ΧΩΡΟ ΚΤΙΡΙΟΥ, ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

5.000,00 4.840,00 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  203/2016. 

 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 748Ψ7ΛΒ-ΞΚΓ


		2016-03-24T10:54:07+0200
	Athens




